Designazione.

Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

Set di chiavi combinate a cricchetto
OPEN RATCH imperiale

OPEN RATCH TCS 17a/5

Nr. art 96830653
GTIN 4018754344857
Modello TCS 17A/5

@®®O

Set di chiavi combinate a cricchetto OPEN RATCH TCS 17A/5 1/4-9/16" 5 pzc.

Caratteristiche del prodotto.

Superficie antiscivolo.

La struttura delle superfici delle chiavi STAHLWILLE e di alta qualita e garantisce una
buona presa. In questo modo e possibile lavorare in modo sicuro anche con le mani
sporche di olio. La superficie antiscivolo garantisce un migliore controllo durante
l'utilizzo.

Eccellente lavorazione artigianale.

La nostri chiavi realizzata in lega di acciaio al cromo forgiato di alta qualita. Questo le
conferisce un'eccellente robustezza e durabilita, anche in caso di uso continuativo.
Inoltre, ha una finitura cromata resistente alla corrosione.

Superficie antiscivolo.

La struttura delle superfici delle chiavi STAHLWILLE é di alta qualita e garantisce una
buona presa. In questo modo & possibile lavorare in modo sicuro anche con le mani
sporche di olio. La superficie antiscivolo garantisce un migliore controllo durante
l'utilizzo.



Tecnologie e caratteristiche.

Attributi tecnici.

Numero di strumenti
Gamma

Larghezza mm (b)
Altezza mm (h)
Lunghezza mm (L)

Divisione cassetto

Profilo a doppia T

Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

Le nostre chiavi combinate e ad anello sono dotate di un ulteriore incavo al centro
dell'utensile. Simile al principio di una doppia trave a T, questa soluzione offre
un‘enorme capacita di carico e la massima resistenza, riducendo al contempo il peso.

Design sfalsato dello snodo

Le nostre chiavi sono state appositamente progettate con un rinforzo aggiuntivo nelle
zone di carico in cui viene applicata la maggior quantita di forza, ovvero nel punto di
collegamento tra la ganascia e il gambo, per evitare deformazioni.

5 pzc.

1/4-9/16"

175 mm
40 mm
350 mm
1/3

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

345

177

40

366

177

40

2.59128 dm3
96830653
0,680

0,138

0,000
4018754344857

TAIWAN, PROVINCE OF
CHINA

Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
82041100

1

3504g
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Varianti.

N° Art. Codice articolo (ERP) Designazione GTIN

Set di chiavi combinate a cricchetto

96830653 TCS 17A/5 OPEN RATCHTCS 17A/51/4-9/16"5 4018754344857
pzc.
Codice GTIN.
01875434485 “

Ricambi/parti di ricambio per.

83840038

1/3 diinserto TCS

Immagini.

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




